
 
 

 

 

Strana 1 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

na zhotovení elektrifikace parku Lešná 
ze dne 12. 11. 2018 

 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel : Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 
Sídlo : Horní náměstí 2, Vsetín, PSČ 755 01 
Statutární orgán : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea 
b) ve věcech technických : Ing. Jan Marek - vedoucí provozního oddělení 
   
IČ : 00098574 
DIČ : CZ70891320 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 3136851/0100 
Tel. : 571 411 690, 604 604 167 
E-mail : vitasek@muzeumvalassko.cz 
  marek@muzeumvalassko.cz   
 

a 
 
 

2. Zhotovitel : TM Stav, spol. s r.o. 
Sídlo : Jasenice 729, 755 01 Vsetín 
Statutární orgán : Martin Tlašek, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : Firma zapsána u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10457 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Irena Kratochvílová, prokuristka 
b) ve věcech technických : Martin Tlašek, jednatel 
IČ : 48399477 
DIČ : CZ48399477 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 94-2569050247/0100 
Tel. / Fax : 571 402 619 
E-mail : info@tmstav.cz 

 

mailto:milan.hudec@kr-zlinsky.cz
mailto:milan.hudec@kr-zlinsky.cz


 
 

 

 

Strana 2 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

I. 
 

PREAMBULE 
 

výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 12., odst. 1. na uzavření tohoto dodatku č. 1 
stavební akce elektrifikace parku Lešná ze dne 12. 11. 2018 z těchto důvodů: 

 
a) Dojde ke změně textu v čl. 4 odst. 2 Smlouvy o dílo. 
b) Vzhledem k provedení dodatečných stavebních prací (vícepráce a méněpráce) dochází ke změně 

ceny díla. 
 
 
 

II. 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo ze dne 12. 11. 2018 se dohodly že, čl. 4. Doba plnění, kontrola plnění 
díla, předání a převzetí díla, odpovědnost odst. 2. se ruší a nahrazují níže uvedeným zněním: 

 

2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany písemný předávací protokol (bude li 
zakázka dodávána postupně, bude každé předání doloženo dodacím listem, odběratel dodací list 
potvrdí). Objednatel není oprávněn dílo nepřevzít v případě, že předávané dílo vykazuje ojedinělé 
vady, které nebrání užívání díla v souladu s jeho účelem, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neztěžují. Objednatel je oprávněn dílo nepřevzít v případě, že dílo vykazuje nedostatky nebo vady, 
které brání užívání díla v souladu s jeho účelem a podstatně ztěžují jeho užívání. 

 
 
 

III. 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo ze dne 12. 11. 2018 se dohodly že, čl. 5. Cena díla odst. 1. se ruší a 
nahrazují níže uvedeným zněním: 
 

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb. a činí 337 786 Kč (slovy: 
třistatřicetsedmtisícsedmsetosmdestášěstkorunčeských). Uvedená cena se rozumí včetně DPH. 
Cena díla je maximální možná a nemůže být změněna jinak, než na základě souhlasu obou smluvních 
stran a to formou písemného dodatku k této smlouvě. 

 

 

IV. 
 
 

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1. 

 
4.3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 

jimi zmocněnými za podmínky, že je platný. 
 
4.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 

smluv a na profilu zadavatele veřejné zakázky. 
 



 
 

 

 

Strana 3 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s 
případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 
4.6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží 1 

vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení. 
 
 
 
 
Přílohou č. 1 této výkaz více a méně prací 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vsetíně dne …………………     Ve Vsetíně dne ………………… 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
Ing. Tomáš Vitásek - ředitel Irena Kratochvílová, prokurista  
 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………… 


